

## 連結損益計算書

(百万円未満切捨)

	2011年3月期 (*10.4.1-'11.3.31)	2012年3月期 (*11.4.1-'12.3.31)	2013年3月期 (*12.4.1-'13.3.31)	2014年3月期 (*13.4.1-'14.3.31)	2015年3月期 (*14.4.1-'15.3.31)	2016年3月期 (*15.4.1-'16.3.31)	2017年3月期 (*16.4.1-'17.3.31)	2018年3月期 (*17.4.1-'18.3.31)	2019年3月期 (*18.4.1-'19.3.31)	2020年3月期 (*19.4.1-'20.3.31)	2021年3月期 (*20.4.1-'21.3.31)	2022年3月期 (*21.4.1-'22.3.31)	2023年3月期 (*22.4.1-'23.3.31)
<b>売上高</b>	45,975	47,362	61,205	65,663	77,366	75,596	86,159	78,780	82,089	90,069	76,255	76,184	89,253
売上原価	33,049	34,449	44,817	48,660	56,198	55,346	61,972	56,800	61,824	70,392	58,913	59,808	71,288
売上総利益	12,925	12,912	16,387	17,003	21,167	20,249	24,186	21,979	20,264	19,677	17,342	16,375	17,964
販売費及び一般管理費	9,100	9,583	14,108	15,237	17,897	16,511	16,494	16,435	15,965	15,986	14,657	15,097	15,737
<b>営業利益</b>	3,825	3,329	2,278	1,766	3,270	3,738	7,692	5,544	4,299	3,691	2,684	1,277	2,226
営業外収益	430	395	963	652	683	540	496	359	419	545	764	528	516
受取利息	31	22	30	37	47	39	23	21	24	28	25	21	21
受取配当金	99	125	500	220	119	102	113	140	149	162	146	155	229
負ののれん償却額	156	156	156	156	156	156	156	-	-	-	-	-	-
その他	142	91	276	238	360	242	204	197	245	355	591	350	265
営業外費用	101	509	342	513	370	274	763	269	425	692	560	616	858
支払利息	51	56	179	214	187	145	147	101	149	503	384	288	147
子会社株式取得関連費用	-	-	-	-	-	-	196	-	-	-	-	-	-
その他	50	452	162	299	183	128	419	167	276	189	176	328	710
<b>経常利益</b>	4,154	3,215	2,900	1,905	3,584	4,003	7,426	5,634	4,293	3,544	2,888	1,189	1,885
特別利益	6	46	-	131	2,708	166	33	-	68	-	-	-	2,284
投資有価証券売却益	-	-	-	131	-	111	-	-	-	-	-	-	-
関係会社株式売却益	-	-	-	-	2,708	-	-	-	-	-	-	-	1,957
その他	6	46	-	-	-	55	33	-	68	-	-	-	327
特別損失	1,322	829	352	626	1,894	24	32	66	84	70	357	74	595
減損損失	-	417	-	236	1,258	14	32	-	27	70	357	74	-
投資有価証券評価損	944	235	246	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
関係会社整理損	-	45	-	277	-	-	-	-	-	-	-	-	-
事業構造改善費用	142	-	106	78	385	-	-	-	-	-	-	-	-
特別退職金	26	-	-	-	250	10	-	-	-	-	-	-	-
その他	208	132	-	34	-	-	-	66	57	-	-	-	595
税金等調整前当期純利益	2,838	2,431	2,547	1,409	4,398	4,145	7,426	5,568	4,277	3,474	2,530	1,114	3,574
法人税等合計	1,199	496	1,019	706	1,132	1,450	2,373	1,986	1,669	1,283	1,093	1,013	1,371
法人税、住民税及び事業税	1,265	693	839	685	1,359	1,825	2,498	1,682	1,672	1,376	1,174	952	1,346
法人税等調整額	△ 65	△ 197	179	21	△ 226	△ 375	△ 125	304	△ 2	△ 92	△ 81	61	25
当期純利益	1,639	1,934	1,528	703	3,265	2,695	5,052	3,582	2,607	2,190	1,437	100	2,202
非支配株主に帰属する当期純利益	619	595	56	△ 80	511	1,201	1,249	915	801	993	955	759	882
<b>親会社株主に帰属する当期純利益</b>	1,020	1,339	1,472	783	2,754	1,493	3,803	2,666	1,806	1,197	482	△ 658	1,319